
長 建 協 発 第 ６ ７ 号

平成２４年５月２３日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

特定健康診査等の実施に関する再協力依頼について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、この度、高齢者の医療の確保に関する法律に基づく特定健康診査に関す

る記録の提供の義務等について、全建を通じ厚生労働省労働基準局長並びに同省

保険局長より別添のとおり周知依頼がまいっておりますのでお知らせ申し上げ

ます。


